盟開
!

第2号 様式 (第4条 関係)

行 政 文 書 公 開 決 定 通 知 書

21市 経観第

平成 22年 2月

号

名古屋市民オンブズマン

代表 倉 橋 充 実 様

実施機関

名古屋市長 河  村 か

平成 22年 2月 12日 付けで請求のあった行政文書の公開については、名古屋市情
報公開条例第 10条 第 1項の規定により、次のとおり、公開することと決定しました
ので通知します。

行 政 文 書 の 名 称 彫刻 「砂漠の泉」に係る備品出納簿

行政文書の公開の

日時及び場所

日 時 平成 ュ主年

午前

け 時8 月 十 日

の

場 所 市民情報センター

行政文書の公開の

方法
1 閲 覧 0写

しの交付 3 視 聴

備 考

<決 定を行つた所管課 >

市民経済局 文 化観光部 観 光推進室
TEL:052-972-2425

注 1 行 政文書の公開を受ける際には、この通知書を提示 してください。

と 2 日 時の変更、その他は市民情報センターヘお問い合わせ ください。

TEL:972-3153(直 通) FAX972-4127

虻断
第4号様式 (第4条 関係)

行政文書非公開決定通知書

21市 経観第70■ 2号

平成 22年 2月 26日

名古屋市民オンブズマン

代表 倉 橋 克 実 様

実施機関

名古屋市長 河  村  た  か

平成22年 2月 12日 付けで請求のあった行政文書の公開については、名古屋市情報公開条
例第 10条 第2項の規定により、次のとおり公開しないことと決定しましたので通知します。

行政文書の名称

彫刻 「砂漠の泉」に関して            ~~

いつ、いくらで、だれから購入したか、その経緯がわかるもの

今の管理状況がわかるもの

評価額がわかるもの (歴代)

展示履歴

公開 しない理由

請求に係る行政文書のうち経緯がわかるものについては、文
書保存期間が終了し、不存在であるため。
その他については、取得しておらず、不存在であるため。

備考

<決 定を行った所管課>

市民経済局 文 化観光部 観 光推進室

TEL  052-972-2425

1 こ の処分について不服があるときは、この処分があったことを知った日の翌 日から起算 し
て60日 以内に、名古屋市長に対して異議申立てをすることができます。
(問い合わせ先 市 民情報セシター TEL:97歩 3153(直通)FAX:97み 4127)

2 こ の処分について不服があるときは、この処分があったことを知った日から (異議申立て
をしたときは決定書の送達を受けた日)の 翌日から起算して6箇月以内に、名古屋市を被告
として (名古屋市長が被告の代表者になります。)、処分の取消しの訴えを提起することがで
きます。なお、6箇月以内であっても、処分又は決定の日から1年を経過すると取消しの訴
えを提起することができなくなります。

、畳ど

やも

操

ば
ミ
鑑

や

讐

ミ
榔
＝
寒
蝋
鴫
照
塗
求

せ

蝉
対

吾
ド

゛
暉
（

ポ

嗜

鯉
霊
ヨ
暗
醤

（蝶
縮
【鮮
）
ヤ
準
い
ぶ
無